

Ferienwohnung Haus Ilse
 Markus-Semmler-Str.63
 08301 Bad Schlema
 Telefon 03772/21471



Übernachtungspreise

alle Preise in Euro

Tage	1 Person	Tagespreis	2 Personen	Tagespreis	pro Person
2	102,00	51,00	126,00	63,00	31,50
3	123,00	41,00	159,00	53,00	26,50
4	144,00	36,00	192,00	48,00	24,00
5	165,00	33,00	225,00	45,00	22,50
6	186,00	31,00	258,00	43,00	21,50
7	217,00	31,00	301,00	43,00	21,50
8	244,00	30,50	340,00	42,50	21,25
9	271,00	30,11	379,00	42,11	21,06
10	298,00	29,80	418,00	41,80	20,90
11	325,00	29,55	457,00	41,55	20,77
12	352,00	29,33	496,00	41,33	20,67
13	379,00	29,15	535,00	41,15	20,58
14	406,00	29,00	574,00	41,00	20,50
15	429,00	28,60	609,00	40,60	20,30
16	452,00	28,25	644,00	40,25	20,13
17	475,00	27,94	679,00	39,94	19,97
18	498,00	27,67	714,00	39,67	19,83
19	521,00	27,42	749,00	39,42	19,71
20	544,00	27,20	784,00	39,20	19,60
21	567,00	27,00	819,00	39,00	19,50
22	586,00	26,64	850,00	38,64	19,32
23	605,00	26,30	881,00	38,30	19,15
24	624,00	26,00	912,00	38,00	19,00
25	643,00	25,72	943,00	37,72	18,86
26	662,00	25,46	974,00	37,46	18,73
27	681,00	25,22	1005,00	37,22	18,61
28	700,00	25,00	1036,00	37,00	18,50
jeder weitere Tag	1 Person		2 Personen		
	25,00		37,00		

keine weiteren Nebenkosten - Preise incl. Endreinigung - zuzüglich Kurtaxe

Mit erscheinen einer neuen Preisliste verliert diese Preisliste ihre Gültigkeit. Stand 010522